Зарегистрирован в Минюсте России 16 сентября 2016 г. за № 1167700064828 ИНН/КПП: 7709973958/ 770901001

УВЕДОМЛЕНИЕ
о проведении Общего собрания членов

Союза судебных экспертов «Экспертный совет»

Уважаемый коллега!

Правление Союза судебных экспертов «Экспертный совет» (далее – Союз СЭ

«ЭС»)  настоящим уведомляет Вас о том, что «22» мая 2025 года состоится Общее
собрание членов Союза СЭ «ЭС».

Общее собрание членов Союза СЭ «ЭС» проводится в очной форме с
использованием режима видеоконференцсвязи.

Собрание состоится по адресу: 101000, г. Москва, Потаповский пер. дом 16/5,
стр. 1.

Начало собрания в 14 часов 00 минут (мск).
Начало регистрации в 13 часов 30 минут (мск). Регистрация проводится по месту

проведения собрания.

ПРОЕКТ ПОВЕСТКИ ДНЯ СОБРАНИЯ:

Процедурные вопросы
1. Одобрение проведения Общего собрания членов Союза СЭ «ЭС» посредством

видеоконференцсвязи.
2. Формирование счетной комиссии.
3. Избрание председателя собрания.
4. Избрание секретаря собрания.
О деятельности Союза судебных экспертов «Экспертный Совет»
5. Отчет Генерального директора Союза «Судебных экспертов «Экспертный Совет» о

результатах финансово-хозяйственной и организационной деятельности.
6. Отчет Правления Союза СЭ «ЭС» о результатах финансово-хозяйственной и

организационной деятельности.
7. Отчет Президента Союза СЭ «ЭС» о представительской деятельности.
8. Утверждение размера, формы оплаты и сроков внесения взносов в Союз «Судебных

экспертов «Экспертный Совет» на 2025 г.
9. Утверждение проекта сметы Союза «Судебных экспертов «Экспертный Совет» на

2025 г.
10. Утверждение сметы Союза «Судебных экспертов «Экспертный Совет» за 2024 г. с

изменениями.
11. Утверждение годовой бухгалтерской отчетности Союза «Судебных экспертов

«Экспертный Совет» за 2024 г.
12. Избрание заместителей Председателя Правления Союза «Судебных экспертов

«Экспертный Совет».
13. Формирование Правления Союза «Судебных экспертов «Экспертный Совет».
14. Отчет Ревизионной комиссии Союза «Судебных экспертов «Экспертный Совет».
15. Формирование Ревизионной комиссии Союза «Судебных экспертов «Экспертный

Совет».
16. Разное.

Члены Союза СЭ «ЭС» имеют возможность ознакомиться (в том числе

посредством электронного документооборота) с проектами документов, материалами
по повестке дня Общего собрания членов Союза СЭ «ЭС» по адресу: 101000, г. Москва,
Потаповский пер. дом 16/5, стр. 1 начиная с «03» апреля 2025 г. на основании
предварительного запроса.

Для участия в собрании члены Союза СЭ «ЭС» должны иметь при себе паспорт
либо другой документ, удостоверяющий личность.  Представители членов Союза СЭ
«ЭС» кроме документа, удостоверяющего личность, должны иметь надлежаще
оформленную доверенность.

Обращаем Ваше внимание, что доверенность на представление интересов на
Обшем собрании членов Союза СЭ «ЭС» может быть выдана только лицу,
являющемуся членом Союза СЭ «ЭС».

По вопросам, связанным с подготовкой и проведением Годового Общего

собрания членов Союза СЭ «ЭС», Вы можете обращаться к Буравцевой Дарье
Алексеевне.

Телефоны 8(800) 200-29-50, 8 (495) 626-29-50.
Электронный адрес - mail@sudsovet.ru.

Председатель Правления
Союза СЭ «ЭС»                                            В.И. Лебединский

mailto:mail@sudsovet.ru